
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2022 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 042/2022: O FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, com CNPJ nº 11.196.515/0001-25, por meio da 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, firma com a empresa COMERCIAL DRUGSTORE, inscrita no CNPJ: 

05.230.009/0001-02 tendo como OBJETO a aquisição de Aripiprazol 1mg/ml, frasco de 150ml, requerido pelo TJPE 

(Tribunal de Justiça de Pernambuco), Processo nº 0000982-81.2021.8.17.3250, destinado ao atendimento infantil da 

Rede Municipal de Saúde do Município de Santa Cruz do Capibaribe. Valor Global: R$ 2.319,30 (Dois mil trezentos 

e dezenove reais e trinta centavos). O presente contrato terá vigência de 30 (trinta) dias, a contar da assinatura 

do mesmo que se inicia no dia 27/12/2022. 

  

SIMONE QUEIROZ ARAGÃO DE ARAÚJO 

(Secretária de Saúde) 

Secretaria Municipal de Saúde 

 
Publicado por: 

Iago Augusto de Araújo Moura 

Código Identificador:D959305E 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 29/12/2022. Edição 3247 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


